

FAKTÚRA č. 34345946
Obdierateľ: Čisto zákazníckeho účtu: 100015032

Molekulárno-Medicínske centrum SAV
VLARSKÁ 7
Nové Mesto
831 01 BRATISLAVA
IČO: 42127777
Datum vystavenia: 19.11.2014
Datum dodania: 13.11.2014
Datum odoslania: 20.11.2014
Datum splatnosti: 04.12.2014
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Bankové spojenie: 0353605494/0900, Slovenská sporiteľňa, a.s.
IBAN: SK30 0900 0000 0003 5360 5494
IBAN: SK15 5600 0000 0003 0245 6003
0302456003/5600, Príma banka Slovensko, a.s.

Sever
036 01 MARTIN
Molekulárno-Medicínske centrum SAV
pobočka Martin
SEVERNÁ 14
Sever

Pri úhrade faktúry uvďte spätný variabilný symbol: 34345946. Inak nebude možné Vašu platu správne identifikovať.

Obdobie od	Obdobie do	Typ	Metóda	Číslo	Starý stav	Nový stav	Rozdiel	Korekcia	%	Fakturované množstvo	MM	Jedn. cena	Cena celkom	Spôsob zistenia
1.7.2014	13.11.2014	Vodné	V1	09603603	238	344	106	0	100	106	m3	0,7302	77,40	Odpočet
1.7.2014	13.11.2014	Stočné	S1				100		100	106	m3	0,9639	102,17	pausaľ
1.11.2014	13.11.2014	Zrážky	R1				100		100	11,932	m3	0,9590	11,44	pausaľ
Plocha A (x 0,9): m2 Plocha B (x 0,4): m2 Plocha C (x 0,05): m2 Ročný úhm zrážok: m/rok Ročný objem zrážok: m3/rok Obdobie: dni														
1.7.2014	31.10.2014	Zrážky	R1				100		100	112,890	m3	0,9639	108,81	pausaľ
Tech.č.odberru: 1175-670-0 Evid.č.odberru: 1175670 Nazov OM: pobočka SAV MT Adresa OM: SEVERNÁ 14, Sever, MARTIN														
Ročný úhm zrážok: m/rok Ročný objem zrážok: m3/rok Obdobie: dni														

Recapitulácia	Sadzba	Faktura	Základ	Faktura	Základ	Odpočet DPH zo záloh	Celkom	Základ	DPH	Celkom	
DPH	20	299,82	59,96	0,00	0,00	0,00	299,82	59,96	359,78	359,78	
Vodné:	106 m3	77,40 €	Celkom (s DPH):	359,78 €	0,00 €	Záloh celkom:	0,00 €	Čiastka k úhrade: 359,78 €			
Stočné:	230,822 m3	222,42 €									

Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s. mení cenu za odvádzanie a čistenie odpadových vôd po vykonaní prvého odpočtu z meračích zariadení po 01.10.2014 nasledovne:
- z ceny za odvádzanie a čistenie odpadovej vody: 0,9639 €/m3 bez DPH (1,1567 €/m3 vrátane DPH 20%)
- na novú cenu za odvádzanie a čistenie odpadovej vody: 0,9590 €/m3 bez DPH (1,1508 €/m3 vrátane DPH 20%)

TURČIANSKA VODÁRENSKÁ
SPOLOČNOSŤ, a.s.
Kuzmányho 25, 036 80 MARTIN

SÚHLASÍM S REPLATENIEM
24.11.2014
359,78 €
Kuzmányho